(en letra) 

DIECINUEVE CON CINCUENTA Y TRES EUROS (en número) 19,53 €. Precio 

hora para el servicio de retransmisión, realización streaming y servicio de 

descarga de modo fácil desde la Web del Ayuntamiento a través de podcast o 

similar: (en letra) CIENTO TRES EUROS (en número) 103,00 € IVA: (en letra) 

VEINTIUNO CON SESENTA Y TRES EUROS (en número) 21,63 €. 

2. Otros criterios valorables mediante la aplicación de fórmulas:  

a) Rapidez o menor tiempo de respuesta en la resolución de 
incidencias. Marcar una X junto a la opción que se elija.

[...]

máximo de 2 minutos de duración sobre la temática que decida el 

Ayuntamiento.  

Se ofrece la realización de los 2 vídeos  SI X    NO  

2. D. MANUEL JAVIER PATIÑO ACUÑA. 

1. Oferta Económica. Precio hora para el servicio de preparación streaming: 

(en letra) CIENTO VEINTICINCO EUROS (en número) 125,00 € IVA: (en letra) 

VEINTISÉIS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS EUROS (en número) 26,25 €. 

Precio hora para el servicio de retransmisión, realización streaming y servicio de 

descarga de modo fácil desde la Web del Ayuntamiento a través de podcast o 

similar: (en letra) CIENTO VEINTICINCO EUROS (en número) 125,00 € IVA: 

(en letra) VEINTISÉIS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS EUROS (en número) 

26,25 €. 

2. Otros criterios valorables mediante la aplicación de fórmulas:  

a) Rapidez o menor tiempo de respuesta en la resolución de 
incidencias. Marcar una X junto a la opción que se elija.

[...]

máximo de 2 minutos de duración sobre la temática que decida el 

Ayuntamiento.  

Se ofrece la realización de los 2 vídeos  SI X    NO  

13. VITEL, S.A.U. 

1. Oferta Económica. Precio hora para el servicio de preparación streaming: 

(en letra) CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS (en número) 135 € IVA: (en 

letra) VEINTIOCHO EUROS CON TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS (en 

número) 28,35 €. Precio hora para el servicio de retransmisión, realización 

streaming y servicio de descarga de modo fácil desde la Web del Ayuntamiento 

a través de podcast o similar:

[...]

Precio del contrato: SESENTA Y NUEVA MIL 

SEISCIENTOS EUROS (69.600,00 €) IVA: CATORCE MIL SEISCIENTOS 

DIDIEDIECISÉIS EUROS (14.616,00 €). 

2. MORENO VENTURI ABOGADOS, S.L. (Nombre comercial: MORENO 

CATENA & VENTURI ABOGADOS): Precio del contrato: CIENTO CUATRO 

MIL CUATROCIENTOS EUROS (104.400 €) IVA: VEINTIUN MIL 

NOVECIENTOS VEINTICUATRO EUROS (21.924 €). 

3. AUREN ABOGADOS Y ASESORES FISCALES SP, S.L.P.: Precio del 

contrato: NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS (92.800 €) IVA: 

DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS (19.488 €). 

4. G CUETO LEGAL, S.L. (Nombre comercial: GC LEGAL): Precio del contrato: 

OCHENTA Y UN MIL EUROS (81.000 €) IVA: DIECISIETE MIL DIEZ EUROS 

(17.010 €). 

5. AYUELA JIMÉNEZ LEGAL, S.L.P. (Nombre comercial: AYUELA): No consta 

oferta económica en la que se exprese el precio de ejecución del contrato 

conforme a lo exigido en la cláusula 15.C) del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares.